藤枝市青少年補導員推薦書（別紙１）
藤　枝　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 　  令和　　　 年　　　 月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤枝市　　　　　地区　　　　　自治会

　　　　　自治会長
令和８年５月１日からの藤枝市青少年補導員について下記のとおり推薦します。

記
	ふりがな

氏　　　名
	生 年 月 日

※和暦
	住　　　　所
	電　　話
	区　　分

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

	〒

藤枝市

	新任 ・ 継続

（新任又は継続のいずれかに〇をつけてください）
※収集した個人情報は青少年補導員に関する業務以外には
　使用しません。
【連絡・提出先】

　藤枝市生涯学習課　青少年係

　藤枝市生涯学習センター内

　ＴＥＬ６４６－３２１１